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臺南市變更都市計畫審核摘要表

項 目 說 明

都市計畫名稱 變更臺南市主要計畫(第五次通盤檢討)(第三階段)案

變 更 都 市 計 畫

法 令 依 據
都市計畫法第26條及都市計畫定期通盤檢討實施辦法。

變更都市計畫機關 臺南市政府

本 案 公 開 展 覽

起 訖 日 期

公告徵求

意見

自民國102 年6月26 日起至 102年 7 月26 日止。

刊登於民國102年6 月26、27、28 日臺灣時報。

公開

展覽

自民國103 年4月30 日起至 103年 5 月30 日止。

刊登於民國103年4 月30 日至 103 年 5月 2 日聯合報。

公開

說明會

1.民國103 年5月13 日下午 3 時假安平區公所禮堂。

2.民國103 年5月14 日下午 3 時假南區區公所禮堂。

3.民國103 年5月16 日下午 3 時假安南區公所禮堂。

4.民國103 年5月20 日下午 3 時假中西區公所禮堂。

5.民國103 年5月21 日下午 3 時假北區和順里活動中心。

6.民國103 年5月22 日下午 3 時假東區龍山社區活動中心。

再公開

展覽

自民國107 年9月18 日起30 天。

刊登於民國107年9 月18 日至 107 年 9月 20 日中華日報。

再公開

說明會

1.民國107 年9月26 日上午 10 時假安平區公所禮堂。

2.民國107 年9月28 日下午 3 時假南區區公所禮堂。

3.民國107 年10月1 日下午 3 時假安南區公所禮堂。

4.民國107 年10月4 日下午 3 時假北區和順里活動中心。

5.民國107 年10月5 日下午 3 時假中西區公所禮堂。

6.民國107 年10月8 日下午 3 時假東區龍山社區活動中心。

人民團體對本案之

反 映 意 見

詳臺南市都市計畫委員會第 48 次、第 49 次；內政部都市計畫委員會第

897 次、第926次、第 940 次會議紀錄人民或團體陳情意見综理表。

本案提交都市計畫

委員會審核結果

市 級
1.民國104 年12月22日臺南市都市計畫委員會第 48 次會。

2.民國105 年01月21日臺南市都市計畫委員會第 49 次會。

部 級

1.民國106 年4月11 日內政部都市計畫委員會第 897 次會。

2.民國107 年7月17 日內政部都市計畫委員會第 926 次會。

3.民國108 年2月19 日內政部都市計畫委員會第 940 次會。
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壹、計畫緣起

「變更臺南市主要計畫(第五次通盤檢討)案」(以下簡稱本計

畫)係以原臺南市主要計畫範圍(東區、中西區、南區、北區、安平區

及安南區等六行政轄區)，扣除「臺南市安平港歷史風貌園區特定區」

為計畫範圍，面積為 17,524.74 公頃，案經內政部都市計畫委員會第

897、926 及 940 次會議審議通過，內政部 108 年 7 月 31 日台內營字

第 1080812639 號函核定，臺南市政府於民國 108 年 8 月 15 日公告發

布實施本計畫第二階段案。其中新編號第六-5 案(以下簡稱本變更案)

，係因安南區「同慶宮」建廟基地需求依「臺南市都市計畫宗教專用

區檢討變更審議原則」將臺南市安南區佃南段 447、455 等 2 筆地號

農業區(0.50 公頃)其中 0.30 公頃變更宗教專用區，0.20 公頃變更為

廣場兼停車場用地(40％公共設施用地負擔)，並附帶條件規定：「基

地細部配置應先取得交通局同意並簽訂協議書完成回饋；且南側 6M

道路應先自行完成開闢，始得發布實施。」。

本案經臺南市政府交通局 112 年 5 月 31 日南市交停工字第

1120698433 號函同意「廣(停)1(附)」廣場兼停車場用地劃設位置(詳

附件一)，申請人於110年 5月 24日與臺南市政府簽訂本案協議書(詳

附件二)，並於 111 年 1 月 14 日檢具回饋土地權狀及相關必要文件向

臺南市政府申請回饋，經相關機關會勘確認廣場兼停車場用地及南側

6M道路符合規定後(臺南市政府都市發展局111年2月17日南市都綜

字第 1110248845 號書函送會勘紀錄)，續以臺南市政府 111 年 10 月

19 日府都綜字第 1111338082 號書函通知申請人依協議內容辦理回饋

土地過戶。嗣經臺南市政府工務局以 111 年 12 月 21 日南市工新三字

第 1111645939 號函告本變更案已完成變更回饋行政作業(詳附件三)

，爰依本計畫第二階段案附帶條件規定發布實施本變更案。後續尚有

新編號第七-1~七-2 案（鹿耳門排水）、第七-3 案（安順寮排水）、

第九-7 案（臺江大道縮減毗鄰工乙 8、低住部分)等 4 案待完成相關

行政程序後再報內政部核定及發布實施。
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貳、法令依據

一、都市計畫法第 26 條。

二、都市計畫定期通盤檢討實施辦法。

參、現行計畫概述

「變更臺南市主要計畫(第五次通盤檢討)(第二階段)案」業於民

國 108 年 8 月 15 日公告發布實施，內容概述如下：

一、土地使用計畫

劃設包括住宅區、商業區、工業區、農業區、保護區、遊樂區、

河川區、文教區、各類專用區、國家公園區等 34 類分區，面積共計

14,462.14 公頃，占計畫總面積 82.52%。

二、公共設施計畫

劃設包括公園用地、綠地、學校用地、體育場用地、機場用地、

水域用地、港埠用地、河道用地、公墓用地、道路用地等多種公共設

施用地面積合計 3,062.60 公頃，占計畫總面積 17.48%。

肆、變更區位及面積

本變更案範圍位於臺南市主要計畫北側，安南區臺江大道

(2-7-60M)北側農業區佃南段 447、447-1 及 455 等 3 筆地號(佃南段

447-1 地號係於 110 年 6 月 24 日為辦理都市計畫變更回饋，分割自佃

南段 447 地號)(詳圖 1)，本變更案變更面積約 0.50 公頃。現況主要

為廟宇、水泥混凝土鋪面及小部分現況道路。佃南段 447-1 及 455 地

號為申請人所有，佃南段 447 地號已移轉登記為臺南市有，管理者為

臺南市政府工務局。
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圖 1 變更範圍示意圖
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表 1 現行計畫土地使用計畫面積分配表

項 目
臺南市主計
五通(二階)
面積(公頃)

占計畫區
面積

比例(％)

占都市發展
用地面積
比例(％)

土
地
使
用
分
區

住
宅
區

高密度住宅區 126.91 0.72 1.35

中密度住宅區 1505.22 8.59 15.99

低密度住宅區 2875.70 16.41 30.55

小計 4507.83 25.72 47.89

商
業
區

中心商業區 219.33 1.25 2.33

次要商業區 212.39 1.21 2.26

小計 431.72 2.46 4.59

工業區 1020.89 5.83 10.84

零星工業區 0.68 0.00 0.01

文教區 95.56 0.55 1.02

遊樂區 372.33 2.12 3.96

保存區 2.71 0.02 0.03

古蹟保存區 25.77 0.15 0.27

保護區 238.76 1.36 -

農業區 5065.58 28.91 -

國家公園區 1779.63 10.15 -

加油站專用區 6.12 0.03 0.07

資源回收專用區 0.48 0.00 0.01

河川區 771.04 4.40 -

河川區(兼供道路使用) 23.57 0.13 0.25

車站專用區 3.31 0.02 0.04

野生動物保護區 4.02 0.02 -

醫療專用區 0.47 0.00 0.00

宗教專用區 29.66 0.17 0.32

電信
專用
區

第一種電信專用區 5.65 0.03 0.06

第二種電信專用區 0.43 0.00 0.00

第三種電信專用區 1.58 0.01 0.02

小計 7.66 0.04 0.08

文化社教專用區 0.08 0.00 0.00

瓦斯事業特定專用區 2.32 0.01 0.02

電路鐵塔專用區 0.02 0.00 0.00

特定專用區 9.27 0.05 0.10

創意文化專用區 30.77 0.18 0.33

觀光藝文商業專用區 2.34 0.01 0.02

土壤污染管制區 23.61 0.13 0.25

生技研發與生產專用區 2.78 0.02 0.03

遊憩服務專用區 3.16 0.02 0.03

合計 14462.14 82.52 70.15

公
共
設
施
用
地

學
校
用
地

大專學校用地 182.60 1.04 1.94

高中(職)學校用地 43.59 0.25 0.46

完全中學學校用地 5.42 0.03 0.06

國中學校用地 119.42 0.68 1.27

國中學校用地(兼供排水使用) 0.08 0.00 0.00

國小學校用地 150.35 0.86 1.60

文中小學校用地 25.67 0.15 0.27

小計 527.13 3.01 5.60
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表 1 現行計畫土地使用計畫面積分配表(續 1)

項 目
臺南市主計
五通(二階)
面積(公頃)

占計畫區
面積

比例(％)

占都市發展
用地面積
比例(％)

公
共
設
施
用
地

綠地 53.04 0.30 0.56

公園用地 269.77 1.54 2.87

公園用地(兼供排水使用) 1.00 0.01 0.01

公園用地(兼供鐵路使用) 0.16 0.00 0.00

公園兼兒童遊樂場用地 1.74 0.01 0.02

兒童遊樂場用地 3.57 0.02 0.04

體育場用地 41.95 0.24 0.45

文教用地 14.92 0.09 0.16

社教用地 4.12 0.02 0.04

文化社教用地 0.81 0.00 0.01

廣場用地 6.05 0.03 0.06

廣場兼停車場用地 0.46 0.00 0.00

機關用地 107.42 0.61 1.14

機關用地(兼供排水使用) 0.03 0.00 0.00

停車場用地 4.38 0.02 0.05

批發市場用地 18.78 0.11 0.20

零售市場用地 9.24 0.05 0.10

郵政用地 1.92 0.01 0.02

變電所用地 11.54 0.07 0.12

加油站用地 0.13 0.00 0.00

機場用地 396.23 2.26 4.21

電路鐵塔用地 0.18 0.00 0.00

公墓用地 115.08 0.66 1.22

殯儀館用地 4.70 0.03 0.05

火葬場用地 0.65 0.00 0.01

港埠用地 139.15 0.79 1.48

水域用地 147.53 0.84 -

防洪抽水站用地 0.69 0.00 0.01

污水處理廠用地 25.10 0.14 0.27

垃圾處理廠用地 30.06 0.17 0.32

污水、廢氣物處理場、防洪抽站用地 13.16 0.08 0.14

民用航空站用地 1.22 0.01 0.01

自來水事業用地 0.30 0.00 0.00

滯洪池用地 4.19 0.02 0.04

醫療用地 4.12 0.02 0.04

社福用地 2.03 0.01 0.02

河道用地 104.68 0.60 -

河道兼道路用地 1.46 0.01 0.02

河道兼供道路使用 0.80 0.00 0.01

水利設施用地 0.06 0.00 0.00

公園道用地 73.69 0.42 0.78

公園道用地(兼供鐵路使用) 10.29 0.06 0.11

道路用地 868.12 4.95 9.22

道路用地(兼供排水使用) 15.60 0.09 0.17

道路用地(兼供鐵路使用) 0.54 0.00 0.01

交通用地 1.10 0.01 0.01

鐵路用地 9.37 0.05 0.10

鐵路用地(兼供河川使用) 0.10 0.00 0.00
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表 1 現行計畫土地使用計畫面積分配表(續完)

項 目
臺南市主計
五通(二階)
面積(公頃)

占計畫區
面積

比例(％)

占都市發展 
用地面積
比例(％)

公
共
設

施
用
地

車站用地 2.56 0.01 0.03

高速公路用地 11.64 0.07 0.12

高速公路用地(兼供排水使用) 0.05 0.00 0.00

合計 3062.60 17.48 29.85

總計(都市發展用地面積) 9413.50 53.72 100.00

總計(計畫總面積) 17524.74 100.00 -

註：1. 表內數據計算至小數點以下第三位四捨五入；表內面積應以依據核定圖實地分割測量面積為準。
2. 都市發展用地面積不含農業區、保護區、河川區、野生動物保護區、水域用地及河道用地等面積。
3. 資料來源：變更臺南市主要計畫(第五次通盤檢討)(第二階段)書，108 年 8 月。
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伍、變更內容

本變更案於申請人完成本計畫規定之附帶條件，再報由內政部核

定後發布實施，變更內容詳表 2 及圖 2，變更前後土地使用面積詳表

3，變更後內容詳圖 3。

表 2 本案變更內容明細表

核

定

編

號

新

編

號

原

編

號

位置

變更內容

變更理由
附帶條件或

其他說明
備註

原計畫 新計畫

1 六

-5

人

B38

安 南

區 臺

江 大

道 北

側 農

業 區

，佃南

段 447

、

447-1
、 455

等 3筆

地號

農業區

(0.50 公

頃)

「 宗

(專)29(附)」

宗教專用區

(0.30 公頃)

安南區「同慶宮」

因宗教需求故依

「臺南市都市計

畫宗教專用區檢

討變更審議原

則」申請案地作

為建廟基地，經

臺南市都市計畫

委員會討論，考

量基地出入通行

及停車需求，附

帶條件變更農業

區為宗教專用區

，並集中於基地

南側劃設廣場兼

停車場用地，以

符停車、指定建

築線需求及「臺

南市都市計畫宗

教專用區檢討變

更審議原則」第

六點基地條件及

公共設施留設規

定。

【附帶條件】

基地細部配置應

先取得交通局同

意並簽訂協議書

完成回饋；且南

側 6M 道路應先

自行完成開闢，

始得發布實施。

【其他說明】

變更範圍以地籍

為準，安南區佃

南段 447 地號農

業區變更為「廣

(停)1(附)」廣場

兼停車場用地，

其 餘 佃 南 段

447-1、455 等 2

筆地號農業區變

更 為 「 宗

(專)29(附)」宗教

專用區。

本案已完成附帶

條件規定。

1.廣場兼停車場

用地劃設位置

經本府交通局

同意，詳附件

一。

2.民國 110 年 5

月 24 日完成

協議書簽訂，

詳附件二。

3.南側 6M 道路

符合規定，詳

附件三-1。

4.民國 111 年 12

月 21 日完成

廣場兼停車場

用地回饋捐贈

作業，詳附件

三-3。

「 廣

(停)1(附)」

廣場兼停車

場用地

(0.20 公頃)
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圖 2 變 1 案變更內容示意圖
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表 3 變更前後土地使用面積對照表

項 目
臺南市主計
五通(二階)
面積(公頃)

本次變更
面積
(公頃)

變更後
面積
(公頃)

占計畫區
面積

比例(％)

占都市發展
用地面積
比例(％)

土
地
使
用
分
區

住
宅
區

高密度住宅區 126.91 126.91 0.72 1.35

中密度住宅區 1505.22 1505.22 8.59 15.99

低密度住宅區 2875.70 2875.70 16.41 30.55

小計 4507.83 4507.83 25.72 47.88

商
業
區

中心商業區 219.33 219.33 1.25 2.33

次要商業區 212.39 212.39 1.21 2.26

小計 431.72 431.72 2.46 4.59

工業區 1020.89 1020.89 5.83 10.84

零星工業區 0.68 0.68 0.00 0.01

文教區 95.56 95.56 0.55 1.02

遊樂區 372.33 372.33 2.12 3.96

保存區 2.71 2.71 0.02 0.03

古蹟保存區 25.77 25.77 0.15 0.27

保護區 238.76 238.76 1.36 -

農業區 5065.58 -0.50 5065.08 28.90 -

國家公園區 1779.63 1779.63 10.15 -

加油站專用區 6.12 6.12 0.03 0.07

資源回收專用區 0.48 0.48 0.00 0.01

河川區 771.04 771.04 4.40 -

河川區(兼供道路使用) 23.57 23.57 0.13 0.25

車站專用區 3.31 3.31 0.02 0.04

野生動物保護區 4.02 4.02 0.02 -

醫療專用區 0.47 0.47 0.00 0.00

宗教專用區 29.66 +0.30 29.96 0.17 0.32

電
信
專
用
區

第一種電信專用區 5.65 5.65 0.03 0.06

第二種電信專用區 0.43 0.43 0.00 0.00

第三種電信專用區 1.58 1.58 0.01 0.02

小計 7.66 7.66 0.04 0.08

文化社教專用區 0.08 0.08 0.00 0.00

瓦斯事業特定專用區 2.32 2.32 0.01 0.02

電路鐵塔專用區 0.02 0.02 0.00 0.00

特定專用區 9.27 9.27 0.05 0.10

創意文化專用區 30.77 30.77 0.18 0.33

觀光藝文商業專用區 2.34 2.34 0.01 0.02

土壤污染管制區 23.61 23.61 0.13 0.25

生技研發與生產專用區 2.78 2.78 0.02 0.03

遊憩服務專用區 3.16 3.16 0.02 0.03

合計 14462.14 -0.20 14461.94 82.52 70.14

公
共
設
施
用
地

學
校
用
地

大專學校用地 182.60 182.60 1.04 1.94

高中(職)學校用地 43.59 43.59 0.25 0.46

完全中學學校用地 5.42 5.42 0.03 0.06

國中學校用地 119.42 119.42 0.68 1.27

國中學校用地(兼供排水使
用)

0.08 0.08 0.00 0.00

國小學校用地 150.35 150.35 0.86 1.60

文中小學校用地 25.67 25.67 0.15 0.27

小計 527.13 527.13 3.01 5.60
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表 3 變更前後土地使用面積對照表(續 1)

項 目
臺南市主計
五通(二階)
面積(公頃)

本次變更
面積
(公頃)

變更後
面積
(公頃)

占計畫區
面積

比例(％)

占都市發展
用地面積
比例(％)

公
共
設
施
用
地

綠地 53.04 53.04 0.30 0.56

公園用地 269.77 269.77 1.54 2.87

公園用地(兼供排水使用) 1.00 1.00 0.01 0.01

公園用地(兼供鐵路使用) 0.16 0.16 0.00 0.00

公園兼兒童遊樂場用地 1.74 1.74 0.01 0.02

兒童遊樂場用地 3.57 3.57 0.02 0.04

體育場用地 41.95 41.95 0.24 0.45

文教用地 14.92 14.92 0.09 0.16

社教用地 4.12 4.12 0.02 0.04

文化社教用地 0.81 0.81 0.00 0.01

廣場用地 6.05 6.05 0.03 0.06

廣場兼停車場用地 0.46 +0.20 0.66 0.00 0.00

機關用地 107.42 107.42 0.61 1.14

機關用地(兼供排水使用) 0.03 0.03 0.00 0.00

停車場用地 4.38 4.38 0.02 0.05

批發市場用地 18.78 18.78 0.11 0.20

零售市場用地 9.24 9.24 0.05 0.10

郵政用地 1.92 1.92 0.01 0.02

變電所用地 11.54 11.54 0.07 0.12

加油站用地 0.13 0.13 0.00 0.00

機場用地 396.23 396.23 2.26 4.21

電路鐵塔用地 0.18 0.18 0.00 0.00

公墓用地 115.08 115.08 0.66 1.22

殯儀館用地 4.70 4.70 0.03 0.05

火葬場用地 0.65 0.65 0.00 0.01

港埠用地 139.15 139.15 0.79 1.48

水域用地 147.53 147.53 0.84 -

防洪抽水站用地 0.69 0.69 0.00 0.01

污水處理廠用地 25.10 25.10 0.14 0.27

垃圾處理廠用地 30.06 30.06 0.17 0.32

污水、廢氣物處理場、防洪抽站
用地

13.16 13.16 0.08 0.14

民用航空站用地 1.22 1.22 0.01 0.01

自來水事業用地 0.30 0.30 0.00 0.00

滯洪池用地 4.19 4.19 0.02 0.04

醫療用地 4.12 4.12 0.02 0.04

社福用地 2.03 2.03 0.01 0.02

河道用地 104.68 104.68 0.60 -

河道兼道路用地 1.46 1.46 0.01 0.02

河道兼供道路使用 0.80 0.80 0.00 0.01

水利設施用地 0.06 0.06 0.00 0.00

公園道用地 73.69 73.69 0.42 0.78

公園道用地(兼供鐵路使用) 10.29 10.29 0.06 0.11

道路用地 868.12 868.12 4.95 9.22

道路用地(兼供排水使用) 15.60 15.60 0.09 0.17

道路用地(兼供鐵路使用) 0.54 0.54 0.00 0.01
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表 3 變更前後土地使用面積對照表(續完)

項 目
臺南市主計
五通(二階)
面積(公頃)

本次變更
面積

(公頃)

變更後
面積
(公頃)

占計畫區
面積

比例(％)

占都市發展
用地面積
比例(％)

公
共
設
施
用
地

交通用地 1.10 1.10 0.01 0.01

鐵路用地 9.37 9.37 0.05 0.10

鐵路用地(兼供河川使用) 0.10 0.10 0.00 0.00

車站用地 2.56 2.56 0.01 0.03

高速公路用地 11.64 11.64 0.07 0.12

高速公路用地(兼供排水使用) 0.05 0.05 0.00 0.00

合計 3062.60 +0.20 3062.80 17.48 29.86

總計(都市發展用地面積) 9413.50 +0.50 9414.00 53.72 100.00

總計(計畫總面積) 17524.74 - 17524.74 100.00 -

資料來源：變更臺南市主要計畫(第五次通盤檢討)(第二階段)案(108.08)。

註：1.都市發展用地不含農業區、保護區、國家公園區、河川區、野生動物保護區、水域用地及河道用

地等面積。

2.表內面積計算至小數點以下第三位四捨五入；表內面積應以依據核定圖實地分割測量面積為準。

圖 3 變 1 案變更後內容示意圖
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陸、實施進度及經費

本案變更後之「廣(停)1(附)」廣場兼停車場用地，面積約 0.20

公頃，由本案申請人無償移轉臺南市所有，實施進度及經費詳表 5。

表 4 實施進度及經費一覽表

項目 編號

計畫

面積

(公頃)

土地取得方式 預估開發經費(萬元)
主辦

單位

預計

完成期限

經費

來源徵收

價購

市地

重劃

區段

徵收
其他

土地取

得費用

整地

費用

工程

費用
合計

廣場兼

停車場

用地

廣

(停)1(

附)

0.20 -
捐贈

土地
(註 4)

- - 300 300
臺南市

政府

依施工設

計進度完

成

申請人

捐贈開

闢

註：1.本表開發經費及預計完成期限除另有規定外，餘得視主辦單位財務狀況酌予調整。

2.本表開發經費為預估，實際費用應以開發當期價格為準。

3.表內各項規定以徵收價購方式取得之公共設施用地，得視實際開發需求，依都市計畫法第 48 條規

定之其他方式辦理

4.土地應無償登記為臺南市所有。



 

 

 

 

 

 

 

 

附件一：臺南市政府交通局 112 年 5

月 31 日南市交停工字第

1120698433 號函 
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臺南市政府交通局 函
地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳銘峰
電話：06-2931110#6319
傳真：06-2990650
電子信箱：mfwu@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府都市發展局

發文日期：中華民國112年5月31日
發文字號：南市交停工字第1120698433號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關「變更臺南市主要計畫（第五次通盤檢討）案」「宗

（專）29（附）」宗教專用區變更案，本局同意「廣

（停）1（附）」廣場兼停車場用地劃設位置，復請查

照。

說明：復貴局112年5月18日南市都綜字第1120549431號函。

正本：臺南市政府都市發展局
副本：本局停車工程科

檔　　號:
保存年限:



 

 

 

 

 

 

 

 

附件二：「變更臺南市主要計畫(第五

次 通 盤 檢 討 ) 案 」 「 宗

(專)29(附)」宗教專用區變

更回饋協議書 
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附件三：辦理回饋相關函文 
1.臺南市政府都市發展局 111 年 2 月 17 日

南市都綜字第 1110248845 號書函 

2.臺南市政府 111年 10月 19日府都綜字第

1111338082 號書函 

3.臺南市政府工務局 111年 12月 21日南市

工新三字第 1111645939 號函 
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臺南市政府工務局 函
地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張宏誠
電話：06-2991111#8199
傳真：06-2982941
電子信箱：kyworkman@mail.tainan.gov.
tw

受文者：臺南市政府都市發展局

發文日期：中華民國111年12月21日
發文字號：南市工新三字第1111645939號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關臺端於本市安南區佃南段447-1地號依土地申請變更

回饋捐贈安南區佃南段447地號土地用地於本局一案，特

此謝忱，請查照。

說明：

一、依本局111年12月5日南市工新三字第1111477450號函暨臺

端111年12月14日申請書辦理。

二、本局本次受贈臺端所有之道路用地如下列為：安南區佃南

段447地號土地，面積2019.96平方公尺，權利範圍1/1。

三、本局已收到之證件資料如下:上開土地移轉後之土地登記謄

本正本、土地所有權贈與移轉契約書正本、土地增值稅免

稅證明書正本、贈與稅不計入贈與總額證明書等。

正本：李秀碧君
副本：臺南市政府都市發展局、臺南市政府工務局

檔　　號:
保存年限:
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